24. Confirmatio Papalis de ecelefiis de Elgin et Dich. 1220. / 36.

25. Rex dat redditum et fervitium terre iu Kethmalruf in efcambium terre caftelli

et burgi de Invernaren. 1214-24. / 38. / 14.

26. Preceptum Regis de tranflatione fedis Epifcopatus ad Elgin. 1224. / 12./ 17.

27. Compofitio cum Roberto Fyndoc de terris de Tulibardyn et Kelleys. 1224-42.

/42. /19.
28. Compofitio cum Thoma de Thyrleftan, de fecundis decimis de Abyrtarf. 1225.

/43./ 19.

29. Rex concedit Epifcopo Rathmorchus in foreftam. 1226. / 38./ 14.

30. Compofitio cum David de Strathbolgyn qua conceduntur Epifcopo omnes

ecclefie de Stratbbolgyn, excepta advocatione de Effy et Glas. 1226. / 39. / 15.

31. Compofitio cum Waltero filio Willelmi de Moravia fuper terris de Ardtrilleu,

Luunin, Duldavy, Croyn, et advocatione ecclefiarum de Croyn, Abirlouer, Buthro-

thyn, et Arteldol, et de fecundis decimis de Bracholy, Bucharera, Abirlouer, et

Kyneremoneh. 1226./ 39./ 15.

32. Carta Regia de Culkeffoch data Epifcopo Lifmorenfi. 1228. / 40. / 16.

33. Compofitio cum Waltero de Moravia de terris in feodo fuo, fcilicet de Butru-

tbyn, Agynway, Artildul, Abirlouer et Cornekynermuneth, ipfi datis ad firmam.

1229./ 42./ 18.

34. Rex concedit Epifcopo terram de Kynmyly, excepta terra de Marchinch, et

ifcariis. 1232. / 38. / 14.

35. Compofitio cum David de Strathbolgyn de terris ecclefiarum de Rynyn, Dun-

banau, Drumdalgyn, Rotheuan, Butharryn et terra de Petnalurge tenendis in feo-

difirma de Epifeopo. 1232. / 41. / 18.

36. Rex dat trcs marcas annuatim de firmis de Elgin capellano celebranti pro anima

Regis Duncani. 1235. / 42. / 17.

37. Rex concedit tres dauachas dc Fynlarg, et Logyfythenach ad capellanum foli-

tarium fuftentandum. 1236. f. 40./ 16.

38. Rex concedit Epifcopo terras de Thulychen et de Rothuan. 1236./ 41./ 17.

39. Compofitio cum Domo Dci dc Elgin qua terra de Munben Domui Dei, terra

vero de Kelleys Epifcopo confirmatur. 1237. / 43. / 19.

40. Carta Regia dc Keldrumin, et de 40 marcis annuatim dc feodifirmis de Moy-

thas, Dyk et Brothyn, in excambium fecundarum decimarum. 1238. / 41. / 16.

41. Epifcopus concedit Canonicis, in communam fratrum refidentium, ecclefias de

Ferneway, Abirthacyn, Logynkenny, Kyncardyn, Abyrnithy, Altre, Ewain, Bre-

nath, Artildol, cum omnibus pertincntiis, exccptis terris infra unamquamque paro-

chiam ad menfam Epifcopi pertinentibus. 1239. / 40. / 24.

ii- iLtbcr IDecam-

42. Rex concedit Ricardo epifcopo Epifcopatum Moravienfem, necnon ecclefias de

Elgiu et Eren cum capellis. 1 187-9. / 13.

43. Epifcopus dat ecclefiain de Inuerhouen Andree prefbytero de Brechyn. 1187-

1203. / 23.

44. Epifcopus dat ecclefiam de Abyrnythy Patricio filio Guillelmi. 1187-1203.

/30.
45. Bulla Papalis de fede cathedrali ftatuenda apud ecclefiam Sancte Trinitatis de

Spyny. 1207./ 12.

4(i. Magna carta Bricii epifcopi de fundatione octo canoniarum apud Spyni, qua
Decanus habuit ccclefiam de Eryn cum capella de Inuernarren ; Cantor ecclefias

de Lamnabride, Aluays et Ralheforde ; Thefaurarius Kennedor et Eikyl ; Cancel-

larius terras de Fotherues, Lythenes, Lunyn, Duldauy, Logyn ; Quintus canonicus

ecclefias de Strathouen et Urchard ultra Invernys ; Archidiaconus ecclefias de

Forays et Logyn Fythenach; Septimus canonicus ecclefiam de Spyny ; Octavus
Rothuan et Duppol. Ecclefia cathedrali apud Spyny conftituta ad exemplar Lin-

colnienfis ecclefie. 1208-15. / 1.

47. Confirmatio et protectio Papalis. 1215./ 11.

4S. Epistola capituli Lincolnienfis de conftitutionibus ecelefie fue. 1208-23. / 9.

49. Conftitutiones Lyncolnienfes. / 7.

50. Malcolmus Comes de Fyff dat ecciefiam de Inuerhouen. 1206-23. / 24.

51. Compofitio cum Johanne Byfeth, qua conceditur Epifcopo patronatus ecclefie de

Dulbathlach cum 9 dauachis, et Johanni patronatus ecclefie de Conewy cum 1

1

dauachis. 1206-21. / 18,/ 28,/ 42.

52. Confirmatio Regia. 1221./ 12.

53. Epifcopus ad inltantiam Frefkini de Kerdale concedit ecclefiam de Deveth ad

fabricam ecclefie cathedralis. 1206-23. / 22.

54. De inveftitura et feyfina ejufdem. 1213-22. / 22.

55. Ratificatio Papalis duarum canoniarum ab Epifcopo dotatarum, de decimis

bladi de Moy et de ecclefiis de Kynor et Dunbanan. 1222. /11.
56. Confirmatio Papalis de ecclefiis de Elgyn, Dyke, Duiibathelac et Edendyuach

ad menfam Epifcopi pertinentibus. 1222./ 11.

57. Commiflio Papalis de mutatione fedis ad ecclefiam Sancte Trinitatis juxta Elgin.

1223./ 12.

58. Statutum commiflariorum Papalium de eadem. 1224. / 12.

59. Epifcopus confirmat donationem ecclefie de Deveth (53). 1224-42. / 23.

60. Epifcopus confirmat erectionem prebende de Kynor et Dunbanan (55). 1224-

42. / 23.

61. Epifcopus confirmat eafdem; necnou de novo conftituit prebendam de decimis

garbalibus de Petyn et Bracholyn, et aliam de decimis garbarum de Butruthyn et

Abyrlouer, de voluntate Walteri de Moravia patroni et futuri collatoris earundem.

1224-42. /27.
62. Malcolmus Comes de Fyf quietam clamat terras et ecclefiam de Inuerouen ;